РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АМУРСКАЯ ОБЛАСТЬ

З  А  В  И  Т  И  Н  С  К  И  Й     Р  А  Й  О Н
 Р Е Ш Е Н И Е
О внесении изменений в Прогнозный план приватизации муниципального имущества Завитинского района Амурской области на 2017 год, утверждённый решением Завитинского районного Совета народных депутатов
от 16.02.2017 № 175/39

Принято решением районного Совета  народных депутатов                  21 июня  2017  года

1. В Прогнозный план приватизации муниципального имущества Завитинского района на 2017 год, утверждённый решением Завитинского районного Совета народных депутатов от  16.02.2017 № 175/39 внести в раздел II «Муниципальное имущество, приватизация которого планируется в 2017 году» изменения, добавив имущество следующего содержания:

         «7. ГАЗ-САЗ 3507, 1989 г.в, ПТС 28 HТ 856502, наименование (тип ТС) грузовой самосвал, модель, №двигателя 5311-36180,  шасси (рама) №1255720, кузов (кабина, прицеп) № отсутствует, цвет кузова голубой;

          8. Центральная котельная, назначение: нежилое, общая площадь 128,1 кв.м., инв. № 10:221:001:003707990, лит. А, адрес объекта: Амурская область, Завитинский район, Иннокентьевский с/с,  с. Иннокентьевка,   ул. Школьная д.3, кадастровый (или условный) номер 28:12:021104:0001:10:221:001:003707990.
         2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Завитинского района                                                                         С.С. Линевич

г. Завитинск
26.06.2017
№ 191/41